1077

1082

Insuper heredes, familiae iuris, personae iuris, liberi, conuentiones
neque, vel alius quibusvis iuris remediis et defensionibus, sub
reversando. Nec sua sponte infirmo ad praesens omnino iudicant.

Actum in Castro Przemislensi:
si Feria Secunda post festum Trinitatis
figurationis Christi Domini p-
xima Anno eiusdem Domini
1634
7^{mo} Millesimo Sexcentesimo Trige-
simo Quarto.

Kulczycki donat alteri.

Comparens praesentata coram Officio actiuo praesentibus Capitaneis
Capitaneus Przemislensis Nobilis Lucas Kulczycki, filius
olim Nobilis Ioseph Kulczycki Medwiedziensis dicti; sane
nate et corpore exors; a bonis, diuinitibus, iuribus,
iurisdictionibusque suis quibusvis propriis et competentibus
recedendo; huius autem Capitaneus Przemislensis
Officii iurisdictioni, se cum succentibus ac bonis suis gra-
uialiter amittit, quoad actum praesentem attinet, et factum
et plerumque incorporando atque fabricando, palam, libere
publice, ac per expressum recognouit. Quia ipse bona sua
haereditaria et propria in praesentibus, videlicet terra et silu-
am sortentis Agro Rodnica, finibus Villa Kulczyce

adiacenti

1083. 1075

adiacenti, nuncupate sitae, inter metas Nobilis Wasli Kulczy-
cki Praesentis dicti ab una, et Nobilis Weboni Kulczycki Medwiedzi-
ensis fratris sui germani ab altera parte sitae, ubi agrus dicti
Lazus Urszad Granicie Ladwiska nuncupatae, in longitudine
se extendentem; Latitudine in se, a quo praesentis agrus inci-
pit Ursus Medwiedziensis, ubi loco determinatur, a granicie
Villae dictae Ladwiska, latitudine Octo Ursus extendit;
cum diuino dominio et proprietate, cum omnibus et singulis
non comandi Militariibus, feudibus, quercibus, emolumentis,
aliquibus et praesentibus gratiis immensis, nullis peritus ex-
clusis. [nullis peritus exclusis] nec per se aut suis succentibus
per alio quopiam reservatis et exceptis. Verum ita late
longe, circumscriptis, quod praesentis bonorum hereditas se in
suis metis et limitibus ab antiquo extrahit et praesentibus,
et quod eadem bona ipsorum recognoscit, tenuit, habuit, et
possidebat, ipsorumque concernebant, ac eisdem seruebat. Item
ex iure et de facto Nobili Iacko Kulczycki, praesentis
Nobili Weboni Kulczycki Medwiedziensis filio, nepo-
ti vero suo germano, eiusque praesentis dat, donat, ac tribu-
pate merito, et irrevocabilis donationis insensit et effi-
gat, perpetuo et in diu, irrevocabiliter. Et iam ex
iure eadem recognoscens Nobili Lucas Kulczycki, cum Iacko
Kulczycki donatario suo ac ipsius posteris, in eadem bona praesentibus

donata coram Officio dicit et admittit rechem intransfessionem
 et actualem pacificam Possessionem, y Mixta q ueniam q
 et Nobilit. duos, ipsi iam ex nunc ab Officio pferat
 ditos, die quacumq voluerit Officio acceptari. Per ipsi do:
 natarum sua eiusq successores bona pfecta pferatibus do:
 nata tenent habent possident, illisq pacifice et quiete vi:
 fructu, ac ad suos suosq successores quousq beneplacitis ipsi
 libere et effectuatim convertere ppetuis temporibus. Debet
 tenentibus pfectis reagentibus, pnt se ac suos successores
 in et sup bonis suis quibz comites summisq pecuniarq
 bus suis insensit et obligat pferatibus, eundem pacto kalay:
 ki pferatibus sua et eius successores in eisdem bonis pferatibus
 dicitis, et ratione eorum ab omni et quavis impetitione in:
 iudicia, pcuracione q pcuram, cuiuscumq conditionis futuri et
 futuris existentis coram quouis iudicio et Officio Regni ex:
 munda; toties quoties opus fuerit. y cas pferatibus dicit, pnt
 ad quolibet pferatibus dicitis pferat et pntet pferatibus, in:
 omi defendere, curare, intercedere iudicacione et iudicacione
 reddere. Nec non coram eadem pferatibus donata tenent in toto
 quam in parte ab omnibus in genere iuribus et insensitibus,
 pntibus et pferatibus, in eisdem bonis dicitis factis et pferatibus,
 excepta nihilominus pferatibus dicitis pferatibus y se reguntur
 sup pferatibus dicitis Mixta pferatibus dicitis pferatibus Nobilit
 Mixta kalayeki dicitis pferatibus dicitis facta et recepta

ac sup bonis modernis obligeat. pferatibus: à qua insensit ob:
 ligand ipmet dicitis pferatibus dicitis bona emundare et q:
 nere tenentur. In etia à quibusvis actibus in eadem bona
 impetant et impetant; Quousq dicitis ac pferatibus pferatibus
 iuris quibusvis in quocumq pnto et grada iuri dependetibus
 et in quouis iudicio et Officio Regni obtund et obtundis,
 in eisdem bonis dicitis pferatibus et pferatibus emundare et dicitis:
 rare, mundare et libera semp facere: ac etia intromen
 pferatibus coram Officio pferatibus dicitis in suis bonis pferatibus
 tenent dicitis pferatibus et Nobilit officiose requiretur no dicitis:
 gare; imo tenentibus eandem libere et effectuatim dare et dicitis:
 mittere; dicitis et admittit eadem pferatibus et pferatibus pferatibus
 sicut etia quouis modo, tan p se qua p suas quasvis pferatibus
 suas et subordinatas pferatibus non pferatibus nec admittit pferatibus
 dicitis sua et ipsi pferatibus tenentibus, qua in quavis minima
 parte non intromen: ita ut eadem bona pferatibus donata
 dicitis Nobilit pacto kalayeki dicitis sup pferatibus dicitis
 quiete et pacifice, pferatibus sua dicitis pferatibus vigore tenent
 et possidere queat pferatibus dicitis. Post se dicitis dicitis
 respicit, ad simplicem verbi pferatibus sine corporali iuramento
 taxandis p eandem recognoferatibus Nobilit dicitis kalayeki:
 ki sine eius pferatibus supra pferatibus Nobilit pacto kalayeki
 suo eius successores, ob non completione pferatibus dicitis
 et singularibus tan in parte, qua in toto, toties quoties opus

fuerit ad solvenda successione. Pro quibus quidam dicitur de
 his simpliciter ab eis corporati iure taxari, ac se aliquid
 de eis sponsum non completa, completum sponsum litatam
 sponsum recognoscens Nobilis Lucas Kalczyk, aut eius
 successores ad instantiam predicti Nobilis Iacko Kalczyk
 aut eius successori, ad Officiu[m] s[an]cti Casp[er]i Capitani Civitatis
 m[ag]istris, eorum recessu supplicat, quoad respondendum spectatne
 dicente, semper in primis citatione terminis, tanquam personam
 stare, iuri parere, respondere, danna s[an]cta venia simpliciter
 ab eis corporati taxanda iuramento luere, et s[an]cti nihilominus
 in seorsum in toto solvissim, ac ad iudicium per se debet
 lit ac tractat, sicut ac suis successores ad eundem se obligat
 et adstrigit: eundem terminis primis personis, et alios casus
 causis eisdem terminis semper personis una infirmitate, p[er]sona
 ini, minoritate successori, legatione ista vel extra legem
 sponsum militari, ad manimenta ad evictorem, vel aliquid alius
 delictis et legitimis impedimentis non differendis; ad qui
 sponsum ultra primos s[an]cti Casp[er]i Capitani Civitatis m[ag]istris
 in terminis dilectis s[an]cti non recipiendi, nullis personis
 appellandi, ac eorum personis faciendi, personis omnia personis
 simpliciter vel replicatis, suspensionibus, personis, in
 talibus iuris personis venia, bella, personis, et aliorum
 iuris, recessus, et de personis non subterfugiendo s[an]cti sua s[an]cti
 iudicando ad personis omnia mediante.

Poplanski

Poplanski Roznowey debet. 1087

Comparens p[ro]stanti coram Officio actibus s[an]cti Casp[er]i Capitani Civitatis
 m[ag]istris G[ra]vis Stanislaus Poplanski in Regia et Luckah
 res, sano mente et corpore exors; a terminis, districtibus, iuribus,
 iurisdictionibus suis quitibus personis et capitulis recedendo, hinc
 autem Casp[er]i Capitani Civitatis m[ag]istris iurisdictioni se ad personam
 ac bonis suis gratis omnibus, quoad actus personis tota et
 personam incorporandi atque subiciendi; palam, libere, publice
 ac p[ro] expressis recognovit. Quia ipse G[ra]vis Joseph de Bara
 uxorem Ulmii nuptus G[ra]vis Alberti Rex consorti legi
 timo, et ipsius successores summa Orlingentorum p[er]ta s[an]cti
 floreron, novell et nunci in Regia curventis, quibus
 videtur personis triginta s[an]cti computandi floreron, ceteri, personis
 iuris et liquidi debiti, mutuatibus apud ipsam p[ro] personis
 pecunia, tenetur atque debet. Quam quidem Orlingentorum
 p[er]ta s[an]cti floreron summan, se ac suos successores
 in et s[an]cti bonis suis gratis omnibus, ac summis quitibus
 personis habet et habet, eadem G[ra]vis Joseph de Bara
 non Roznowa creditum s[an]cti respicit et obligat hinc et ab
 actu personis p[ro] s[an]cti Caucis s[an]cti Pauli Apostoli personis
 mi v[er]no, dare, solvere, et omnia Officio actibus s[an]cti Casp[er]i
 Capitani Civitatis m[ag]istris recte et in effectu rep[er]ire et relin
 quere, personis et relinquitur missis ab eodem Officio
 non effici debere nec arrestare, seu modo quomodo alio imp[er]io.